
.

[OU] Město Ústi nad Orlicí l|i||i||ii||||i|)|iĹ|ĹlI|||iili|||i|iĹ||il)ii||ii!i
ustwp21vCO5td

č.j.: MUUQ/I2416/2021/SMM/zd
Č. spisu: zd/798/2021
PeC. listů: 1/ Poč. příloh: 1/ Počjis.př.. 1

OBJEDNÁVKA Č.: 14/2021-SMM/zd

DODAVATEL

TEPVOS, spol. S r.o.

Královéh radecká 1566
56201 Ústí nad Orlicí
lČ: 25945793
DIČ: CZ25945793

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlicí
Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Odbor správy majetku města: opravu nezpevněných cest na hřbitově v Ústí nad
Orlici dle cenové nabídky ze dne 10.3.2021, která je součásti této objednávky.

Předpokládaná cena: 78 699,61 KČ s DéH
Lhůta plnění: 8.4,2021- 30.04.2021
Místo dodáni:

poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky, Objednatel přijímá i fa ktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

rDodavatelsi je vědom, že se podih na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., (j finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby souvisejici výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 01.04.2021
Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici ĺČ: 00279676 DtČ: CZ00279676 bankovní $pojen1:
tel.: +420 465 514 111 email: podate¶na@muuo,cí
fax: +420465 525 563 web: http://www.ustin 'či cz , ID datové schránkV: bxcbwmg

iĚPV(,S

ČOLl m La S čf'.¢t Io2 a ®201 ÚSbňäd
divize Služby.-19

, Úsek Komunátni slúzDylČ" 2,:¥5'93 D:č"



Náklady na opravu zkušební nezpevněné cesty na hřbitově v ÚO
, ť

Druh techniky Pracovní úkon cena za jednotku počet cena
KCI km/hod/ 1/4hod. jednotek celkem bez DPH

Multicar jízda
Multicar výkon
Pickup jízda
JCB výkon
Avia jízda
Avia výkon
Vibrační deska výkon

práce - řidič
pracovník 1-3 práce - v.deska

práce poínocné
materiál drť' 11/22
CELKEM: bez administrativních prací 5 965,0 KČ

Cesta nezpevněná 60m zkušební
délka 60 m
prům. šířka 1,3 m
plocha 78 rn2

Náklady na opravu vYbraných nezpevněnYch cest na hřbitově v ÚO

Druh techniky Pracovní úkon cena za jednotku počet cena
Kčl km/hod/ 1/4hod. jednotek CELKEM bez DPH

Multicar jízda
Multicar výkon
Pickup jízda
JCB výkon
Avia jízda
Avia výkon
Vibrační deska výkon

práce - řidič
pracovník 1-3 práce - v.deska

práce pomocné
materiál drť 11/22
CELKEM: bez administrativních prací 59 076,0 KČ

Cesty nezpevněné výběr (cca 1/4)
délka 560 m
prům. šířka 1,3 m
plocha 728 m2

Nák/äďY na opravu všech nezpevněnYch cest na hřbitově v ÚO

Cena celkem bez DPH E.' .'. Zí '""' -|7Š'"" " '"= 'i. ..!.

Cesty nezpevněné celkem
délka
prům. šířka
plocha

2300 m
1,3 m

2990 m2

Cena zahrnuje:
dovoz drtě včetně jejího rozvezeni a zhutnění
misty výkop s odvozem a uskladněním zeminy

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Uvedené ceny jsou z platného ceníku mechanizace a výkonů.
Likvidace odpadu Vám nebudeme účtovat.




